
DODATEK č. 2 S00AP00VKYD3

pWu 42*1 33£/^pifj? qo

56.eř
ke

Yo -

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů {dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: N55/2017
Číslo smlouvy objednatele: 37/09/ORI-OVZ/2017

Číslo Dodatku č. 1: 15/06/18/2018
Číslo Dodatku č. 2: 34/09/18/2018

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeňkem Fišerem, 1.náměstkem primátorky, dle plné moci ze dne
6.10.2015
Ing. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
Ing, Petr Bruckner, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIC:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

STAVBY A STATIKA spol. s r.o.
1. máje 230, 739 61 Třinec

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Ostravě oddíl C, vložka 54398
zastoupený: Jan Sojnek, jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

29451809
CZ29451809

IČO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17,1.2, výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 37/09/ORI-OVZ/2017 ze dne 7.11.2017 a dodatkem č. 1 - 15/06/18/2018 ze dne
29.6.2018, jejímž předmětem je stavba „Vrahovická Most“ se mění a doplňuje část textu článku 3.
1 ermín a místo plnění a článek č. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Původní text odstavce 3.2,2,. v či. 3. Termín a místo plnění se nahrazuje novým zněním, které zní:

1



3.2.2. Termín dokončeni: nejpozději do:
Termín dokončení lávky objektu SO 201 bude do 10.12.2018
Termín dokončení přeložky vodovodu objektu SO 301 bude do 30.4.2019 z důvodu klimatických podmínek.

K posunutí termínu došío z důvodu pozdějšího zahájení stavebních prací z důvodu klimatických podmínek
a z důvodu čekání na související investici jiného investora společnosti E.ON.
Jelikož se stavební práce na přeložce vody mohou realizovat pouze v odpovídajících klimatických podmín-
kách, je nutné prodloužit termín dokončení.

Původní text odstavce 4.1.1. v či. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se cena díla
upravuje takto: viz přílohy

4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného včl. 2
této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou
cenu ve výši

3.295 410,86 Kč
- 250 349,76 Kč

793 887,00 Kč
3.838 948,10 Kč

806 179,10 Kč
4.645 127,20 Kč

Původní cena díla bez DPH
Méněpráce
Vícepráce
Nova cena díla bez DPH
Sazba DPH 21%
Cena vč. DPH

K navýšeni ceny díla došlo z důvodu nutnosti provedením záporového pažení k zajištění nově přeložených
inženýrských síti, zajištění bezpečnosti silničního provozu a chodců a z důvodu nutné drobné změny
v založení základových konstrukci z pilot na mikropiioty.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÉ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 37/09/ORI-OV2/2017 ze dne
7.11.2017 a dodatkem č. 1 - 15/06/18/2018 ze dne 29.6.2018, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 do-
tčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb. o registru smíuv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění dodatku v Registru
smiuv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

05. 10, 2018
9- JLoS<řV Třinci dneV Prostějově, dne........ .

Zhotovitel
Jan Sojnek, jednatel společnosti

íng. Zdeněk Fišer
1. náměstek primátorky

2


